SCRIPTA

Numéro Scripta : 3351

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Gordon [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211, septembre

Lieu d'émission : Évreux

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe [II, roi de France,] fait savoir que Guillaume Gordon lui a fait l'hommage lige

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 218, p. 34.

Texte établi d'après a

Philippus, etc. Universis ad quos littere presentes pervenerint, salutem. Noveritis quod amicus et fidelis noster Guillelmus de Gordon fecit nobis homagium ligium contra omnes homines. Nos autem eidem creantavimus quod neque ipsum neque ea que de quibus nobis fecit homagium in aliam domum (sic, l. : manum) mittemus, preterquam in manum nostram vel in manum filii nostri. Et nos volumus quod idem Guillelmus habeat et teneat omnia jura sua, de quibus est ipse tenens et nobis fecit homagium, quamdiu ipse sustinere poterit rectum curie nostre. Actum apud Ebroycas, anno Domini millesimo ducentesimo undecimo, mense septembris.